2020 年８月 28 日

各    位

会 社 名   株式会社ケーユーホールディングス

代 表 者 の

役 職 氏 名
 取 締 役 社 長  井 上  恵 博

 （コード番号 9856  東証第一部）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 稲 垣  正義

（ＴＥＬ 042-796-3133）

ケーユー相模原西店リニューアルオープンのお知らせ

当社の 100%子会社である株式会社ケーユーは、「ケーユー相模原西店」の増床建て替え工事

を完了し、2020 年９月４日付でリニューアルオープンいたしますので、お知らせいたします。

現在の店舗は、1994 年６月のオープン以来、25 年以上にわたり地域密着型の店舗として営

業を続けてまいりましたが、この度の増床建て替えにより、商談室内にキッズスペースや授乳

室を設け、お客様が一層快適にお過ごしいただけるよう、床面積を約２倍にいたしました。

リニューアル後も期待にお応えできる商品、サービスを取り揃え地域のお客様にお届けいた

します。店舗の概要は、下記のとおりです。

記

１．店舗の概要

名 称 ケーユー相模原西店

所 在 地 神奈川県相模原市南区下溝 309-１（添付地図をご参照下さい）

敷 地 面 積 2,629.68 ㎡ （795.48 坪）

延 床 面 積 269.75 ㎡（81.60 坪）

展示可能台数 約 80 台

主 な 事 業 国産新車及び中古車の販売並びに修理

営業開始日 2020 年９月４日（金）（オープン予定）

営 業 時 間 平 日 10：30～19：00

 土日祝日 10：00～20：00

電 話 番 号 042-777-3535

ＦＡＸ番号 042-778-6789

２．今後の見通し

当社の 2021 年３月期の業績に与える影響につきましては、2020 年８月 11 日に公表い

たしました連結業績予想に織り込み済みであります。

地図

以 上

ケーユー相模原西店